ราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) 

กรมพัฒนาสังคมและสวัสดิการ มีความประสงค์จะประกวดราคาจ้างทาสีรั้วบริเวณที่ทำการ  
นิคมสร้างตนเองลำตะคอง จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลาง  
ของงานจ้าง ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น ๗๙๒,๔๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดแสนเก้าหมื่นสองพันสี่ร้อยบาทถ้วน) 
จำนวน ๑ รายการ 

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ 
ในวันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้ 

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด 

๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ใน วันที่